



KASTAMONU SÖZCÜ

YIL: 17

SAYI: 5120

15 KASIM 2017 ÇARŞAMBA

“Tarafsız ve İlkeli Haber Gazetesi”

50 K

Fen Lisesi Erasmus elçimiz...

İlimizin başarılı okullarından Kastamonu Fen Lisesi Ulusal Ajans tarafından finanse edilen “Towards Inclusive and Active Education by Young European Story Tellers” başlıklı Erasmus+ Projesi kapsamında Almanya’nın Münih kentine bir gezi düzenlendi.

Toplantıda hikâye yazma yoluyla değerler eğitimine yönelik projenin faaliyetleri gerçekleştirildi. Bu kapsamda Kastamonu Fen Lisesi’nin yabancı dil alanında örnek öğrencileri olan İlayda Uyanık, Meryem Betül Demir, Tuğba Hırlı, Derya Akyıldız ve Ezgi Yaman tarafından senaryosu da öğrencilerin kendileri tarafından yazılan ve okullarda zorbalık konusunu ele alan oyun sergilendi.

Öğrencilerin göstermiş oldukları performans yerel otoriteler ve izleyicilerden tam not aldı. Toplantıda ayrıca okullarda zorbalık konusunda yapılacaklar hususunda görüşler ileri sürüldü. Toplantıya Kastamonu Fen Lisesi İngilizce Öğretmeni ve proje koordinatörü Ayhan Duykuloğlu ile okul müdürü



Fatih Güven katıldılar. Toplantı süresince farklı tarih ve turistik mekânlara kültürel geziler düzenlendi. Toplantıda değerler eğitimine dönük ortak ülkelerde yapılan çalışmalara ilişkin görüş

alışverişinde bulunuldu. Değerler eğitimine dönük Türkiye’de yeni öğretim programlarında yer verilen çalışmalara ilişkin ortak ülkeler bilgilendirildi.

Proje kapsamında yapılacak çalışmalara ilişkin olarak da faaliyetlerin nasıl zenginleştirilebileceğine ilişkin öneriler sunuldu. Gerçekleştirilecek faaliyetlerde ortak ülkelerin kültürel değerlerinin aktarılmasına özel önem verilmesi hususunda karar alındı.

Okul Müdürü Fatih Güven proje faaliyetlerinin başarılı bir şekilde yürütüldüğünü, başlangıç aşamasında planlanan hedeflere büyük ölçüde ulaşıldığını ifade etti. Projenin bir sonraki toplantısının öğrencilerle birlikte gerçekleştirilecek olan öğrenme-öğretme faaliyeti olduğu ve toplantının İspanya’da gerçekleştirileceğini ifade etti.

(Haber Servisi)